
Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / GEKA - Bajonetové rychlospojky / Mosazné rychlospojky 10/40 bar

KROPÍTKO PISTOLE GEKA AL/IG - Šroubovací hliníkové hrdlo IG
3/4 velkoprůtokové pistole
Kód produktu: 33961

Pracovní teplota: 0 až 100°C

Materiál produktu: Hliník (eloxovaný)

Materiál těsnění: --

Použití produktu: Zahrady, mytí aut, oplachování ploch apod.

Zkrácená poznámka: Velikost ok síta je také v kodu (0,7 mm

nebo 1 mm)

Hlavní význam je rovnoměrný kropící účinek. Použití:

Kropítko může sloužit jako náhradní díl ke kroupícím

soupravám nebo jako šroubovací hrdlo pro velkoprůtokové

pistole. Pracovní tlak může být do 15 bar, průtok je uveden

při 8 barech (nejčastější použití). Např. průtok 158 l/minutu

je u průměru hrdla 51 mm a 1 mm síta, 111 l/min. při 4 barech

nebo 79 l/min./ 2 bar.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní závit Provozní tlak Průměr Poznámka Hmotnost Mj Vaše cena bez DPH Sklad

0400-SITO-30/0,7-213 G 3/4" 8 bar 30 mm 73 l/min. 0,03 kg ks 440,00 Kč

0400-SITO-51/0,7-213 G 3/4" 8 bar 51 mm 143 l/min. 0,03 kg ks 225,00 Kč

0400-SITO-51/1,0-213 G 3/4" 8 bar 51 mm 158 l/min. 0,05 kg ks 110,00 Kč

0400-SITO-72/0,7-213 G 3/4" 8 bar 72 mm 150 l/min. 0,086 kg ks 245,00 Kč


	KROPÍTKO PISTOLE GEKA AL/IG - Šroubovací hliníkové hrdlo IG 3/4 velkoprůtokové pistole
	Varianty zboží


